
Uchwała nr 48/5/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej 
w Radomiu podczas jego nieobecności 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznacza się Ewę Swęd – nauczyciela zatrudnionego w Bibliotece Pedagogicznej  
w Radomiu, do zastępowania Beaty Walaszek – Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej  
w Radomiu, podczas jej nieobecności. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu podczas jego nieobecności
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


